



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sodemann Skrædderi ApS

Birkerød Kongevej 87, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 74 35 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Mia Sodemann Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sodemann Skrådderi ApS
Birkerød Kongevej 87
3460 Birkerød

CVR-nr.: 41 74 35 81
Stiftet: 5. oktober 2020
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
3. regnskabsår

Direktion

Mia Sodemann Rasmussen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og forandring af dame- og herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	399.866	502.047
2 Personaleomkostninger	-386.787	-349.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.497	-2.166
Driftsresultat	6.582	150.296
Øvrige finansielle omkostninger	-2.415	-2.605
Resultat før skat	4.167	147.691
3 Skat af årets resultat	-991	-32.874
Årets resultat	3.176	114.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.176	114.817
Disponeret i alt	3.176	114.817



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.831	17.328
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.831	17.328
	Anlægsaktiver i alt	10.831	17.328
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	16.960	11.628
	Varebeholdninger i alt	16.960	11.628
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.060	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	14.400	0
	Tilgodehavender i alt	16.460	0
	Likvide beholdninger	254.357	295.334
	Omsætningsaktiver i alt	287.777	306.962
	Aktiver i alt	298.608	324.290



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	201.465	198.289
Egenkapital i alt	241.465	238.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.383	3.812
Hensatte forpligtelser i alt	2.383	3.812
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.000
Selskabsskat	2.420	9.062
Anden gæld	43.340	65.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.760	82.189
Gældsforpligtelser i alt	54.760	82.189
Passiver i alt	298.608	324.290

1 Særlige poster



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	83.472	123.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.817	114.817
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	198.289	238.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.176	3.176
	40.000	201.465	241.465



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 63, der er indregnet i bruttofortjenesten sidste år.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	332.464	301.451
Pensioner	48.551	44.000
Andre omkostninger til social sikring	5.772	4.134
	386.787	349.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.420	29.062
Årets regulering af udskudt skat	-1.429	3.812
	991	32.874
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	19.494	0
Tilgang i årets løb	0	19.494
Kostpris 31. december 2022	19.494	19.494
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.166	0
Årets afskrivninger	-6.497	-2.166
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.663	-2.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.831	17.328



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	14.400	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	14.400	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	14.400	0
	14.400	0


